
 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 11/2019/2020 

 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej korekty planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie korekty planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w zakresie zwiększenia finansowania ze środków własnych Uczelni budowy 

Centrum Pomocy Psychologicznej o kwotę 4.517.100 zł.  

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodnicząca Rady Uczelni 

                            UKW 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                           Lucyna Kopińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/2019/2020  


